PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЮСТИЦИЙ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

	МИНИСТЕРСТВО

ЮСТИЦИИ

 РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

г.Йошкар-Ола

ПРИКАЗ

от 19 июля  2017 г.

                                                № 212
О внесении изменения в приказ Министерства юстиции
Республики Марий Эл от 26 мая 2016 г. № 120
В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл
от 21 апреля 2017 г. № 106 «О внесении изменений в некоторые указы Главы (Президента) Республики Марий Эл» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве юстиции Республики Марий Эл, государственными гражданскими служащими Республики Марий Эл в Министерстве юстиции Республики Марий Эл сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное приказом Министерства юстиции Республики Марий Эл от 26 мая 2016 г. № 120 «Об утверждении Положения
о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики
Марий Эл в Министерстве юстиции Республики Марий Эл, государственными гражданскими служащими Республики Марий Эл
в Министерстве юстиции Республики Марий Эл сведений о доходах,
имуществе и обязательствах имущественного характера», следующее изменение:

абзац первый пункта 3 после слов «форме справки» дополнить словами «, подготовленной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного
на официальном сайте государственной информационной системы
 в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Отделу кадровой работы  и делопроизводства (Соловьева И.А.) довести настоящий приказ до сведения государственных гражданских служащих Республики Марий Эл в Министерстве юстиции Республики Марий Эл.

	Временно исполняющий  обязанности министра

	В.В. Тарасов